Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,373.19

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 100.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,600.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 1,388.13

Total 28,461.33

**Veintiocho  mil cuatrocientos sesenta y un con 33/100 (28,461.33)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.1610-Versión 1 28,461.33

Monto de Compromiso
06/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

112106349 Suplidora Oriental, SRL 28,461.33

Total 28,461.33

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: